Признано утратившим силу Решением Совета Загеданского СП от 22.03.2013 № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2012                                                п.Пхия                                                    № 7
Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения

 расположенных на территории  Загеданского сельского поселения.
         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  с частью 3 статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Совет Загеданского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения  расположенных на территории  Загеданского сельского поселения согласно приложению.
      2. Главному специалисту администрации Загеданского сельского поселения   Рожевцовой Н.А включить автомобильные дороги местного значения  расположенные на территории  Загеданского сельского поселения в реестр муниципального имущества администрации Загеданского сельского поселения.

       3. Контроль  исполнения данного решения возложить на главного специалиста администрации Загеданского сельского поселения   Рожевцову Н.А.
      3. Данное решение обнародовать на  информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п.Пхия, на доске объявлений п.Загедан, в здании магазина п.Дамхурц.

Глава Загеданского сельского поселения                                               М.Ф.Зайцев

	Приложение

	к решению  Совета

	Зегеданского сельского поселения

	от 15.03.2012  № 7

Перечень
автомобильных дорог местного значения  расположенных
на территории  Загеданского сельского поселения
	Идентификационный номер автомобильной дороги местного значения
	Автомобильная дорога местного значения
	Протяженность автомобильной дороги местного значения, км.

	1
	Поселок Пхия
	   1, 5

	2
	Поселок Загедан
	1

	3
	Поселок Дамхурц
	1

	Итого:               3,5

Глава Загеданского сельского поселения                                               М.Ф.Зайцев